MASTER TL-E Circular
Super 80

TL-E 22W/865 1CT/12

Tyto kruhové zarivky TL (prdmér trubice 29 mm) umoZzfiujf
viesmeroveé rozlozeni svétla. Jsou vhodné pro pouZziti ve

Skolach, kancelarich, obchodech ale i v dekorativnich

svitidlech v domovech.

Udaje o produktu

* General Information

Ifatice
Zivotnost do 50 %
poruch (jmen.)

Light Technical

Svételny tok (jmen.)
Svételny tok (jmen.)
(nom.)

Barevné konstrukce
Barevna souradnice
X (jmen.)

Barevna souradnice Y
(jmen.)

Korelacni teplota
chromaticnosti
(jmen.)

Mérny vykon (jmen.)
(nom.)

Index barevného
podani (jmen.)

Power (Rated)
(Nom)
Proud zdroje (jmen.)

Temperature

Konstrukéni teplota
(jmen.)

Operating and Electrical

G10Q [ G10q]
9000 h

1250 Im
1250 Im

Studené denni svétlo
313

337

6500 K

57 Im/W

85

220W

0.400 A

25 °C

* Controls and Dimming

Regulovatelné

Ano

* Approval and Application

Stitek energetické
Ucinnosti (EEL)
Obsah rtuti (Hg)
(jmen.)

Product Data

Uplny kéd vyrobku
Objednaci nazev
produktu
EAN/UPC — vyrobek
Objednaci kod
Cislovani — pocet v
baleni

Cislovani — baleni v
krabicce

Material €. (12NC)
Celkova hmotnost
(kus)

ILCOS Code

B

8 mg

872790084053700
TL-E 22W/865 1CT/12

8727900840537
84053700

1

12

928026286570
0.110 kg

FSC-22/65/1B-E-G10q-29/210
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MASTER TL-E Circular Super 80

Varovéni a bezpecnost vyvétrejte mistnost po dobu 30 minut a odstrante rozbité soucasti,

idealné s pouzitim rukavic. Vlozte je do uzavreného plastového sacku

« Je velmi nepravd&podobné, Fe by rozbiti svételného zdroje mélo a ten zaneste do nejblizSiho sbérného mista k recyklaci. Nepouzivejte

jakykoli vliv na vase zdravi. Pokud se svételny zdroj rozbije, vysavac.

Rozmérové vykresy

A

G10q, C-T9

TL-E 22W/865

Product D D E E | |

TL-E22W/8651CT/12 309 mm 262 mm 2050 mm 2135 mm 1491 mm 1556 mm
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